Ur Broocmans Diplomata, Bd 4, der det forekommer med
ofverskrift: Katerina Willadotter gtfver Rangvald Jonssor och
Nils Adamsson alt sit Faderne-Gods i Sudhinsala ¢ Masko
Sokn, f6r 700 Mark Penningar, som de mdst erligga for
hennes Sons dfverdid. — Uti “kanten fiunes antecknadi: Ex Orig.
Membr. ap. D:nwm Warmholts,

Omunibus presens scriptum cernentibus Katerina

Villadotor salutem in domino sempiternam. Nouerint
vniversi, tam posteri quam ‘presentes, me vifis dis-
cretis, Rangwaldo Jonsson et Nicholao Adamsson,
omne patrimonium meum in partibus terre sudhinsalo
in parochia masko situatum, cum ceteris altinenciis,
infra sepes et exfra, in pratis, siluis, paschuis et
piscariis, ceterisque aliis ad predictum patrimoniam
deputatis, pro veris excessibus filii mei dilecti, vill®
nomine, racione emende, cum’ omni legum appropria~
cione, veraciler tradidisse, sibi et heredibus suis abs-
que impedicione mea et heredom meorum quorum-
cunque in perpetuum possidendum, nam predicti
Rangwaldus et Nicholaus cenlum marchas denariorum
pro ipso filio meo et suis delictis expenderunt. Ne
autem aliquibus  hoc pactum reuocandi vel cassandi
in " posterum detur occasio, viri discreti ‘ad prefati
patrimonii skétningamen, scilicet Johannes Villeson,
Thordo de Kalandia, Ericus de Vkkilom et Andreas
de Masko, ex parte ejusdem Katerine, nec non et
Thorirus Jonsson, Aduocatus castri Aboénsis, bero le-

Handl. ¢ Finl. Hist. 11 ‘ 1
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gifer finlandensis, henricus gruba et olauus ingeuals<
son de Swecia, ex parie sepediclorum Rangwaldi et
Nicholai sunt legaliter ordinati: quia sigillo proprio
non vtor, sigillum civitatis aboensis, vna cum sigil-
lis virorum discretoram, Johannis fratris mei dilecti,
Thoriri  Jonsson, beronis legiferi, Thordonis de Ka-
landia, et erici de Vkkilom, prius scriplorum, jo-
stanter petii qoapponi. Scriptam aboo Anne Domini
M:o CCC:o XXX:o secando, jn die purificacionis beate
marie, virginis gloriose.  [Den 2 Februari 1332].
) 2.
‘Gdfvobref & Heiga, i Bjérno Socken.
1354.

Afiryckt ur Peringskélds Diplomata, Tom. VII, hvarest det
har till ofverskrift: Donatio regia super Helgaa, pro Hennichino
Stykke, samt nppgifves vara afskrifvit: Ex orig.

Omnibus presens scriptum cernentibus, Magnus
Dei gracia Rex Suecie Noruegie et Scanie, salutem
in Domino sempiternam.  Nouerint vnigersi, quod
nos exhibitori presencium dilecto nobis Hennichino
dicto Stykke, bona nostra in Helghaa, que Benedictas
Aghason et consors sua Zlisif possederant, quemad-
modum j;uxta tenorem litterarum presentibus affixarom
ad nos deuoluta esse noscuntur, conferimus, tradimus

el donamus, omni jure, tam proprietatis quam pos=

sessionis, tenenda, possidenda, et pro suis vsibus,
prout sibi videbitur, gubernanda. Jn cujus donacio-
nis testimonium, sigillum nostrum presentibus est
appensum. Datum Stocholm, Anno Domini M:o CCC:o
L quarto, crastino beati Marci Evangel‘iste. [Den 26
April 1354].

Rattighet for borgarena i Ulfsby (Bjorneborg),

att handla wuppd Norrbotten. :
1361.

Aftryckt ur Peringskélds Diplomata, Tom. VII, der det,
euligt anteckning, ar afskrifvit: Ex orig. privil. et stat. hist.

‘Nos Magnus Dei gracia Rex Swecie, Norwegie
et Scanie; Notum facimus vniuersis, quod nos villa-
nis de Vlfsby licenciam ex speciali Nostra gracia.
concedimus per presentes, quod negociaciones seu.
rerum venalium contractus in victualibus in Norra-
butn, absque impeticione quorumcunque libere valeant
exercere. Jta tamen, quod Nobis super nostro tri-
buto de ipsis prejudicium nullum fiat. Prohibentes
sub obtentu gracie Nostre, ne quis prefectorum No-
strorum, seu quiuis alter, cujuscunque condicionis,
aut status, eosdem villanos in exercendo negociatio-
nes hujusmodi audeat quomodolibet impedire, prout
indignacionem Nostram duxerit euitandam.. Datum
Konunxnes, Anno Domini M:o. CCCLX primo in.
Octaua Corporis Christi. [Den 3 Juni 1361].

4.
Fastebref a Helgd, <dt Hartwik Flogh.
. , 1365.

Aftryckt ur Peringskélds Diplomata, Tom. VIHI—XII; der.
det uppgifves vara afskrifvit: Ex orig.

Nouerint vniuersi presentes et futuri, ad quos

presentes littere peruenerint, quod Nos Albertus Dei
gracia Sweorum Gothorumque Rex, quasdam scota-
cionem et resignacionem, per Benedictum Aghason
et consortem suam Elisiffwe, super omnibus et sin-
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‘gulis bonis ipsorum in Helghaa, pro quibusdam de-
lictis ipsius Benedicli Aghason, contra coronam regni
nostri . Swecie, et alios, quondam commissis, Nicolao
‘Eriksson protunc Osterlandiarum Advocato, nomine
el ex parte domini Regis Magni, prout in litteris i-
psorum Benedicti et Elisiffwe, quibus hee nostre lit-
tere - sunt inserte, plenius -continetur, realiter factas,
ac donacionem et tradicionem per dictum dominum
Regem Magnam, juxta ipsius domini Magni litteras,
quibus hee nostre litlere sunt infixe, Henichino Stykke
“fauorabiliter indultas; nec non empcionem et ven-
dicionem inter dictum Henichinum Stykke et Harti-
chinum Flogh rite et racionabiliter contraclas, juxta
sententiam domini  Benedicti, l’hilippusst;n militis,
justiciarii nostri, nostro nomine super premissis latam,
ralificamus, ac aucloritate regia confirmamus. Prohi-
"bentes sub obtentu gracie nostre, firmiter et districte,
ne quis, cujuscunque condicionis, digni-tal}s, aut
status existat, prefatum Hartichinam Flégh, aut ipsius
heredes, super bonis prediclis, conira.hanc nostram
confirmacionem, super premissis, seu aliquo premis-
sorum ratificatam, presumat quomodolibet impetere
vel turbare, prout vindictam nostram -regiam duxerit
euitandam. Datum apud castrum Aboense, Anno Do-
mini Millesimo CCCLX quinto, in vigilia natiuitatis